Управление образования городского округа Первоуральск

ПРОТОКОЛ
Закрытого голосования экспертной комиссии творческого конкурса школьных сочинений

проекта «Точка опоры»

25,01.2023 №1

г. Первоуральск

Повестка дня:
Подведение итогов творческого конкурса школьных сочинений проекта «Точка опоры»

Присутствовали:
Председатель оргкомитета:
- Дхахлина Г.Е., заместитель начальника Управления образования городского, .округа

• . 'Нер'э,0.уральск. С' ■ ' j ‘ •
\ /./';•ЧЛеНЫ/0]ЭВД \ Ж ' - . V ft// Г' ЧЙ

; >-.* . • ■ :̂-л'•: & :’ * . . - V - •• У*':' ,7. j •
■/- Ход заседания: ■ :. s;̂ vsV::>’• ’-;f

•. -'.'I• о р г а н и з а 1 р и ч \ я 1 \ о • ...... ••••, ;.V ■■ ■] •' j-

.. -Й пезулътате'закпъггого Голосования места1 пасттпрлвЗшлите гггрпуютттим пбпячом: •“: •'* - vHHf'

Образовательная
организация' ’•

-' 4 * v . л,: ' " :*

. ' ФИО участника • Кол-во баллов за
•. . • (сочинениег‘";.

■ • Место по кол-ву
;i •. 'v баллов < 4
']% З^СИИЙЙ::: :’1;̂

Лицей Й21-:'’ л 1 * 4 ' * ' -w ' • и*

. . > 'V,'

- V.
:ПолШа^Ч.;-:
’ Алексеевна.

V 29,6

• '  • >  ■ . • / :

.. • л
* М.. /  .* »**V. ’*'■

• - 4̂ 4» vVT̂ i*

Лицей Ns 21 ‘
1» У.'•> 1 ■'•••• ".-'Ч: .-У'. . ' '

• *

" / V

\

*4*.

Кононова

;Д1&ркёвна>у л ? '.

: ■ т

''24$
• ' '  i .V; ■' v !<. . /  * :

}.( т V ;  • **«

" '

\ .  ; . Л

СОШ № 9 v

. • /  •* *;’ * .
Г

Мошкина., Софья*.
•Ивановна. V/n.v

г и\  t g ; i

s , . ; . . 21,4
: i V ^ v

Л‘ ’ * *, V*:*
.*J ; ’ * .** ' v *• / .  •

к^и X.1. \ '

'"&■
т .

.-} ...•;...  • :• •;-rv.-. •••. ■ -л .. •].
Ь ц

.• •?*'•:;■ . H^vh-к ■ К.:-- ••VV. ,
> : I-..

Образовательная организация Кол-во баллов за
место

Место по кол-ву
баллов

образовательной
организации

Лицей №21 22 I
СОШ № 9 10 II
СОШ № 15 10 II
СОШ № 28 5 III
Школа № 32 5 III

Председатель экспертной комиссии:

Ахахлина Г.Е.. f
Члены экспертной комиссии:

Ярина А.В.
L

Серова Е.В

Казарина Н.Н
(У

Сорокина Н.Ю

Секретарь экспертной комиссии:

Монгилева О.М.__£  ( с а